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Rapport från ordinarie bolagsstämma i C Technologies AB

Vid dagens ordinarie bolagsstämma i C Technologies beslutades att bolaget skall byta
namn till Anoto Group AB. Samtliga befintliga styrelsemedlemmar omvaldes och nyval
skedde av Jan Uddenfeldt. Styrelsen bemyndigades att besluta om nyemission av
högst 8.000.000 aktier för att möjliggöra företagsförvärv samt samarbeten och
allianser med industriella partners. Vidare bemyndigades styrelsen att besluta om
nyemission av sammantaget högst 5.170.714  aktier att användas för förvärv av
nytecknade aktier i dotterbolaget Anoto i enlighet med tidigare bolagsstämmobeslut.
Beslut fattades även om emission i dotterbolaget WeSpot AB. En ny nominerings-
kommitté utsågs, det beslutades att ingen utdelning skulle lämnas, årsredovisningen
fastställdes och ansvarsfrihet för styrelse och VD beviljades.

Vid styrelsens konstituerande möte efter ordinarie bolagsstämman utsågs Örjan
Johansson till ny ordförande och Nils Ljung till vice ordförande. Christer Fåhraeus
utsågs till ny VD i moderbolaget och koncernchef, samtidigt som han kvarstår som VD
i dotterbolaget Anoto AB. Mats Lindoff kvarstår som VD för affärsområde C-Pen.

Mats Lindoff, VD, C Technologies kommenterade under sitt VD-tal det gångna året, berörde
några viktiga händelser under 2002 och redogjorde sedan för kvartalsrapporten som
publicerades tidigare under dagen.

Christer Fåhraeus, VD Anoto redogjorde för bakgrunden och konsekvenser kring koncernens
namnbyte från C Technologies AB till Anoto Group AB.

De aktieägare, som närvarade vid stämman i Lund fick se ett brett urval av de produkter och
tjänster som erbjuds inom ramen för Anoto Group AB.
……………………………………………………………………………………………………………

• Namnändring
Stämman beslutade att bolaget skall byta namn till Anoto Group AB.

• Val av styrelse
Stämman beslutade om omval av samtliga styrelseledamöter - Nils Ljung, Christer Fåhraeus,
Urban Jansson, Christer Johansson, Örjan Johansson, Lars Berg och Nils Rydbeck samt
därutöver nyval av Jan Uddenfeldt. Styrelsearvodet fastställdes till 1.200.000 kronor.

• Bemyndiganden
Styrelsen bemyndigades att före nästa ordinarie bolagsstämma besluta om nyemission av
sammantaget högst 8.000.000 aktier. Bemyndigandet skall möjliggöra företagsförvärv mot
likvid helt eller delvis i form av aktier samt nyemissioner till industriella partners inom ramen
för samarbeten och allianser.

      Styrelsen bemyndigades vidare att före nästa ordinarie bolagsstämma besluta om
            nyemission av sammantaget högst 5.170.714  aktier. Bemyndigandet får endast
            användas för förvärv av nytecknade aktier i dotterbolaget Anoto i enlighet med
            tidigare bolagsstämmobeslut.

• Godkännande av emission i WeSpot AB
  Beslut i dotterbolaget WeSpot AB om optionsprogram till VD:n Lars Holmqvist godkändes i
  enlighet med Leolagen.



•   Nomineringskommitté
     Till nomineringskommitté för det kommande året utsågs Christer Fåhraeus, Jan

            Uddenfeldt och Johan Ågren.

• Årsredovisning, ansvarsfrihet m m
Bolagsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för moderbolaget och koncernen.
Styrelseledamöterna och VD:n beviljades ansvarsfrihet. Ingen vinstutdelning lämnas.

• Ny styrelseordförande och VD
Vid konstituerande styrelsemöte efter bolagsstämman utsågs Örjan Johansson till ny
ordförande. Nils Ljung utsågs till vice ordförande.

Christer Fåhraeus utsågs till ny VD i moderbolaget tillika koncernchef och kvarstår som VD i
dotterbolaget Anoto AB.

Mats Lindoff kvarstår som VD för affärsområdet C Pen. Detta bedrivs i ett helägt dotterbolag
som antar firman C Technologies AB.

För mer information; v.v. se ny hemsida www.anotogroup.com, alt kontakta:

Mats Lindoff Charlotte Laveson
Koncernchef Informationsansvarig
C Technologies AB C Technologies AB
+46 46 540 10 05 +46 733 478 620

C Technologies AB (publ) är ett svenskt, högteknologiskt företag med unika lösningar för överföring
av handskrift från papper till digitala media, inläsning av tryckt text samt intelligent kameraövervakning.
Grundfilosofin är att anpassa produkter och tjänster efter människans naturliga beteendemönster.
Samtliga produkter och tjänster bygger på digital kamerateknik och bildbehandling i realtid. I dag
arbetar C Technologies-koncernen med tre varumärken: Anoto – en totallösning med pappers-, penn-
och serverteknologi som för första gången gör det möjligt att koppla samman alla pappersprodukter
med de oändliga möjligheter den digitala världen kan erbjuda, C-Pen – en läspenna som kan lagra,
översätta och skicka tryckt text, samt WeSpot – en hård- och mjukvaruplattform för intelligent
kameraövervakning. C Technologies-koncernen har cirka 300 anställda med kontor i Lund, Stockholm,
Boston, Tokyo och Hong Kong. Större ägare är grundaren Christer Fåhraeus, Capital Group och
Ericsson. C Technologies aktie är noterad på OM Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40).


